
 
                  Sportovní kuželkářský klub 
 
                                    Jičín 
 
 
 

P O Z V Á N K A  
 
 

 
 
 
 

na vyhodnocení 
33. ročníku turnaje neregistrovaných v kuželkách, 

které se koná dne 17.4.2009 v 17.00 hodin v pohostinství „Veselka“ 
v Jičíně. 

 
 
 

Vyhodnoceny budou první tři celky z prvních lig a všechna vítězná 
družstva z  ostatních skupin a pět nejlepších mužů a žen. 

Ceny také obdrží vítězové Memoriálu Honzy Majdana, prvních pět dvojic mužů 
a tři dvojice žen a také první tři celky mužů a žen z letošního Prestige. 

 
 

 
 

Budeme rádi, když pozvání přijmete a společně s námi zakončíte letošní ročník. 
 

Se zdvořilým pozdravem 
 

„Hodu zdar“ 
 
 
 
 
 

  Crha Josef         Bureš Roman 
ředitel turnaje                předseda klubu 
 
 
 
 
 
 



Seznam vyhodnocených družstev a jednotlivců. 
 
Družstva 33.ročník nereturnaj 2009 
1. LIGA  ŽENY 
1 NEMOCNICE JIČÍN  A          
2 AJETO            
3 BRADA           

2. LIGA  ŽENY 
1 EJMI TEAM           

3. LIGA  ŽENY 
1 FARMA RUBÍN           

4. LIGA  ŽENY 
1 H-TEAM           

1. LIGA  MUŽI 
1 RENTO JIČÍN          
2 ŠUTR MAN HOŘICE          
3 SILNICE JIČÍN A          

2. LIGA  MUŽI 
1 FARMA RUBÍN          

3.A LIGA  MUŽI 
1 STAVOKA KOSICE          

3.B LIGA  MUŽI 
1 KASAKO          

4.A LIGA  MUŽI 
1 BASKET HOŘICE          

4.B LIGA  MUŽI 
1 TESPO CEREKVICE          

4.C LIGA  MUŽI 
1 CÁPEK TEAM          

4.D LIGA  MUŽI 
1 VIP          

5.A LIGA  MUŽI 
1 PROJEKCE VALDICE          

5.B LIGA  MUŽI 
1 ŽÍZNIVCI          

5.C LIGA  MUŽI 
1 RONAL JIČÍN E          
           

Jednotlivci 33.ročník nereturnaj 2009    
1 PAVLATOVÁ Zuzana NEMOCNICE JIČÍN  Až       
2 HORÁKOVÁ Zuzana H-TEAM ž        
3 BULÍČKOVÁ Lenka AJETO ž         
4 KIRIČUKOVÁ Jana NEMOCNICE JIČÍN  Až       
5 CERMANOVÁ Ivana NEMOCNICE JIČÍN  Až       
           

1 ŘEHOŘEK Alexandr RENTO         
2 NOVÁK Pavel SKLOP. STŘELEČ        
3 JEDLIČKA Jakub AGS         
4 KRACÍK Ladislav SILNICE JIČÍN A        
5 CHVOJKOVÁ Dagmar ŠUTR MAN HOŘICE       

           



Prestige ženy 2009 
1 NEMOCNICE JIČÍN  A          
2 H - TEAM          
3 BRADA           
           

Prestige muži 2009 
1 HOLBA          
2 O 2          
3 JVZ          
           

Memoriál Honzy Majdana 2009    
1 PAVLATOVÁ Zuzana PAVLOVÁ Vladimíra       
2 BULÍČKOVÁ Lenka NOVÁKOVÁ Eva       
3 CERMANOVÁ Ivana BOHÁČKOVÁ Dagmar       
         

1 ŘEHOŘEK Alexandr KOHOUT Vladislav       
2 NOVOTNÝ Jaroslav KRACÍK Ladislav       
3 BRIXÍ Roman BRIXÍ Luboš       
4 SMOLÍK Martin ERBAN Miroslav       
5 FEJFAR Miloš st. FEJFAR Miloš ml.       

           
 


